
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2017 - PR

7/2017

8/2017

16/02/2017

21/02/2017

Folha:  1/2

Item

1 20,000

Quantidade

UND

Unid

RAIO X DIGITAL ABDOMEN AGUDO - SEM LAUDO

Especificação

60,0000

Preço Unit. Máximo

1.200,0000

Total Preço Máximo

2 40,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - ABDOMEN AP + 50,0000 2.000,0000

P

3 20,000 UND RAIO X DIGITAL ABDOMEN SIMPLES AP - SEM 50,0000 1.000,0000

LAUDO

4 12,000 UND RAIO X DIGITAL ADENOIDES LATERAL - SEM 50,0000 600,0000

LAUDO

5 50,000 UND RAIO X DIGITAL ANTEBRACO AP+P - SEM 50,0000 2.500,0000

LAUDO

6 12,000 UND RAIO X DIGITAL ARCOS ZIG. MALAR AP+OBL - 50,0000 600,0000

SEM LAUDO

7 12,000 UND RAIO X DIGITAL ART. COXO FEMORAL 50,0000 600,0000

(QUADRIL) - SEM LAUDO

8 12,000 UND RAIO X DIGITAL ART. ESCAPULO - UMERAL 2 50,0000 600,0000

INC. - SEM LAUDO

9 12,000 UND RAIO X DIGITAL ART. EXTERNO - CLAVICULAR 50,0000 600,0000

- SEM LAUDO

10 12,000 UND RAIO X DIGITAL ART. SACRO ILIACAS - SEM 50,0000 600,0000

LAUDO

11 12,000 UND RAIO X DIGITAL ART. TEMPORO - MANDIBULAR 50,0000 600,0000

- SEM LAUDO

12 12,000 UND RAIO X ART DIGITAL ART. ACROMIO 50,0000 600,0000

CLAVICULAR

13 70,000 UND RAIO X DIGITAL BACIA AP - SEM LAUDO 50,0000 3.500,0000

14 40,000 UND RAIO X DIGITAL BRACO AP+P - SEM LAUDO 50,0000 2.000,0000

15 40,000 UND RAIO X DIGITAL CALCANEO AP + AXIAL - SEM 50,0000 2.000,0000

LAUDO

16 12,000 UND RAIO X DIGITAL CAVUM LAT. + HIRTZ - SEM 50,0000 600,0000

LAUDO

17 12,000 UND RAIO X DIGITAL CLAVICULA AP - SEM LAUDO 50,0000 600,0000

18 110,000 UND RAIO X DIGITAL COLUNA CERVICAL AP+P - 50,0000 5.500,0000

SEM LAUDO

19 15,000 UND RAIO X DIGITAL COLUNA DORSAL AP+LAT - 50,0000 750,0000

SEM LAUDO

20 60,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - COLUNA LOMBAR 50,0000 3.000,0000

AP + LAT

21 40,000 UND RAIO- X DIGITAL COLLOMBO SABRA AP+P 50,0000 2.000,0000

22 12,000 UND RAIO X DIGITAL COLUNA PARA ESCOLIOSE - 60,0000 720,0000

SEM LAUDO

23 40,000 UND RAIO X DIGITAL COLUNA TORACICA AP+LAT - 50,0000 2.000,0000

SEM LAUDO

24 40,000 UND RAIO X DIGITAL COSTELA POR HEMITORAX - 50,0000 2.000,0000

SEM LAUDO

25 40,000 UND RAIO X DIGITAL COTOVELO AP+P - SEM LAUDO 50,0000 2.000,0000

26 40,000 UND RAIO X DIGITAL COXA AP+P - SEM LAUDO 50,0000 2.000,0000

27 100,000 UND RAIO X DIGITAL CRANIO AP+P - SEM LAUDO 50,0000 5.000,0000



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2017 - PR

Total Preço Máximo

7/2017

8/2017

16/02/2017

21/02/2017

Folha:  2/2

28 12,000 UND RAIO X DIGITAL ESTERNO - SEM LAUDO 50,0000 600,0000

29 60,000 UND RAIO X DIGITAL JOELHO AP+P - SEM LAUDO 50,0000 3.000,0000

30 120,000 UND RAIO X DIGITAL MAO AP+P - SEM LAUDO 45,0000 5.400,0000

31 40,000 UND RAIO X DIGITAL MAOS E PUNHOS P/ IDADE 45,0000 1.800,0000

OSSEA - SEM LAUDO

32 12,000 UND RAIO X DIGITAL MASTOIDES - SEM LAUDO 50,0000 600,0000

33 12,000 UND RAIO X DIGITAL MAXILAR INFERIOR PA+OBL - 50,0000 600,0000

SEM LAUDO

34 12,000 UND RAIO X DIGITAL MEDIASTINO - SEM LAUDO 55,0000 660,0000

35 70,000 UND RAIO X DIGITAL OMOPLATA OU OMBRO - SEM 50,0000 3.500,0000

LAUDO

36 14,000 UND RAIO X DIGITAL ORBITA 4 INC. - SEM LAUDO 55,0000 770,0000

37 40,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - OSSOS DA FACE 50,0000 2.000,0000

38 100,000 UND RAIO X DIGITAL PE AP+P - SEM LAUDO 50,0000 5.000,0000

39 40,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - PERNA AP + P 50,0000 2.000,0000

40 100,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - PUNHO AP + P + 50,0000 5.000,0000

 OBL

41 12,000 UND RAIO X DIGITAL SACRO - COCCIX - SEM 50,0000 600,0000

LAUDO

42 60,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - SEIOS FACE FN 50,0000 3.000,0000

+ MN + LAT

43 12,000 UND RAIO X DIGITAL SELA TURCICA PA+LAT+ 55,0000 660,0000

BRETON - SEM LAUDO

44 70,000 UND RAIO X DIGITAL TORAX AP+P - SEM LAUDO 50,0000 3.500,0000

45 300,000 UND RAIO-X DIGITAL COM LAUDO - TÓRAX PA 50,0000 15.000,0000

46 110,000 UND RAIO X DIGITAL TORNOZELO (TIBIO-TARSICA) 50,0000 5.500,0000

- SEM LAUDO

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 104.360,0000


